
S004P01 I 1QB8
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

| Alza.cz a.s.

Jankovcova 1522/53
170 00 Praha 7

IČ: 27082440

~1
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVKY : OD/2019/1370/160

DATUM: 2019-11-26

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás:

lx držák na monitor AlzaErgo Arm AR2 1.499 Kč

150 Kčdopravné, balné

Cena celkem: 1.649 Kč vč. DPH

Zboží prosíme dodat na adresu: Městský úřad Hodonín, Národní třída 25, 695 01 Hodonín, k rukám
pí Trumpešové’

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikání
základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu: Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín.

Předem děkujeme.

na

Mgr. Eva Holá

vedoucí majetkov

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném MV ČR.

KB Hodonín: č.ti. 424671/0100 IC: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodooin.eu
1 I



Alza.cz
Stránka č. 1 z 1

Objednávka 193559966

Dodavatel:

Tele

Fax:

IČO: 27082440
DIČ: CZ27082440
Banka:

1265098001/5500 (Raiffeisenbank)
188505042/0300 (CSOB)
35-3355550267/0100 (KB)
2171532/0800 (Česká spořitelna)

Alza.cz

Jateční 33a

170 00 Praha 7

Příjemce:

Způsob odběru:

Odesláno: 26.11.2019 13:33:19
Město Hodonín

Martina Trumpešová
Národní třída 25

69535 Hodonín

Odběratel:

Telefon:

IČO:
DIČ: CZ699001303
Banka: /

Město Hodonín
Masarykovo nám. 1

69535 Hodonín

00284891

Kód Název položky Množství Cena / J Celkem

Doprava Nejvýhodnější doručení až domů,
Platba - Dobírkou

Držák na monitor AlzaErgo Arm AR2

SL190q
1 105,79 105,79 Kč

AEY0811
1 1 238,84 1 238,84 Kč

DPH (21 %) 282,38 Kč

K úhradě: 1 627 Kč
Poznámka:

https://www.alza.cz/tisk
26.11.2019



Trumpešová Martina

Od: Alza.cz

26.

Informace o objednávce 193559966

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Objednávka: 1935

Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš nákup, objednávku jsme v pořádku přijali. O jejím zpracování Vás budeme dále informi
mailem.

s |TjSledovat objednávku Upravit objednávku Stornovat objednávku

Vaše objednávka

; Držák na monitor AlzaErgo Arm AR2 (aeyosh)

® s Doprava - Nejvýhodnější doručení až domů, Platba

1 ks 1 499,00 Kč Rezerv

- Dobírkou isi.isoq) 1 ks 128,00 Kč Rezerv

Celkem k úhradě (včetně % DPH) 1 627 Kč

Váš Aiza účet je připraven

Získáte možnost měnit své objednávky, historii objednávek,
přehled dokladů a mnoho dalšího. Výhody Alza účtu na videu

0

i


